K. Martynowskiego p. t. „W drodze do mistrzostwa“.

Biurowi redakcyi w Warszawie, Nowy-Swiat 46,
1024-3-1.

**OBWIAWLENIE.**

и. д. Судебнаго Пристава Създа Мировых Судей 1-го Петроковского Округа, Стефанъ Издебскій, жительствующій въ гор. Лодзи въ домъ N. 1109-A, объявляетъ, что 2 (14) Января сего 1885 года, въ 10 часовъ утра, въ городъ Лодзи на мѣстѣ хранения по Плацовой ул. Nr. 675, будетъ продаваться движимое имущество принадлежащее Юлиусу Гайдриху, заключающееся въ лошади, возахъ, экипажѣ мебели, ячмѣню, хмѣлю и прогахъ и оцененное 835 руб. 50 коп., на удовлетвореніе претензій I. Чапѣвскаго.

Опись и оцѣнку продаваемыхъ предметовъ можно разсматривать у Судебнаго Пристава и въ день продажи на мѣстѣ оной.

Декабря 27 дня 1884 года.
1131. **ИЗДЕБСКІЙ.**

**OBWIAWLENIE.**

и. д. Судебнаго Пристава Създа Мировых Судей 1-го Петроковского Округа, Стефанъ Издебскій, жительствующій въ гор. Лодзи въ домъ N. 1109-A, объявляетъ, что 2 (14) Января сего 1885 года, въ 10 часовъ утра въ гор. Лодзи на мѣстѣ хранения по Цебельяной улицѣ Nr. 769, будетъ продаваться движимое имущество принадлежащее Францу Вингерту, заключающееся въ мебели, шерстяной пряжи и шерстяныхъ товарахъ и оцененное 201 руб. — коп., на удовлетвореніе претензій Угстана Лискаго.

Otworzyłem też oddzielny kurs dzienny. Osoby interesowane raczą się zgłaszać do cukierni W-go Wisteliubego.

1127-3-1
**A. Monasterski.**

**OBWIAWLENIE.**

и. д. Судебнаго Пристава Създа Мировых Судей 1-го Петроковского Округа, Стефанъ Издебскій, жительствующій въ гор. Лодзи въ домъ N. 1109-A, объявляетъ, что 2 (14) Января сего 1885 г. въ 10 час. утра, въ гор. Лодзи на мѣстѣ хранения по Дрепновской ул. N. 99B, будетъ продаваться движимое имущество принадлежащее Людовику Кайзебрехту, заключающееся въ лошадахъ и экипажахъ и оцененное 275 руб. — коп., на удовлетвореніе претензій Франца Отманскаго.